



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2018 г. № 253

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости на 2015-2025 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 23.04.2015 № 88, от 24.06.2015 № 147, от 21.10.2015 № 264, от 29.12.2015 № 340, от 11.04.2016 № 64, от 10.08.2016 № 178, от 13.12.2016 № 284, от 14.12.2016 № 290, от 28.12.2016 № 325, от 17.05.2017 № 100, от 18.10.2017 № 255, от 21.11.2017 № 305, от 26.12.2017 № 393, от 15.05.2018 № 135, от 25.07.2018 № 211)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости на 2015-2025 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «3870903,37960» заменить цифрами «3875092,75760»;

в абзаце пятом цифры «358392,95567» заменить цифрами «362582,33367»;

в абзаце двадцать шестом цифры «1460989,87960» заменить цифрами «1465179,25760»;

в абзаце тридцатом цифры «159089,85567» заменить цифрами «163279,23367»;

в абзаце тридцать девятом цифры «3432330,06282» заменить цифрами «3436519,44082»;

в абзаце сорок третьем цифры «352235,30984» заменить цифрами «356424,68784»;

в абзаце шестьдесят четвертом цифры «1042725,86282» заменить цифрами «1046915,24082»;



в абзаце шестьдесят восьмом цифры «154242,70984» заменить цифрами «158432,08784»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «3870903,37960», «1460989,87960» заменить соответственно цифрами «3875092,75760», «1465179,25760»;

в таблице «Ресурсное обеспечение реализации Программы»:

в пункте 1 цифры «358392,95567», «3870903,37960», «159089,85567», «1460989,87960» заменить соответственно цифрами «362582,33367», «3875092,75760», «163279,23367», «1465179,25760»;

в пункте 2 цифры «352235,30984», «3432330,06282», «154242,70984», «1042725,86282» заменить соответственно цифрами «356424,68784», «3436519,44082», «158432,08784», «1046915,24082»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «3432330,06282» заменить цифрами «3436519,44082»;

в графе «2018 год» таблицы цифры «154242,70984», «352235,30984» заменить соответственно цифрами «158432,08784», «356424,68784»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 8 цифры «730568,17243», «125253,98974» заменить соответственно цифрами «734757,55043», «129443,36774»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «3404385,83971», «352235,30984», «1014781,63971», «154242,70984» заменить соответственно цифрами «3436519,44082», «356424,68784», «1046915,24082», «158432,08784».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов